ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 июля 2023 г.

	                № 69/440-6

ст. Тбилисская

[bookmark: _GoBack]
О назначении ответственного за проведение жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой газетой «Прикубанские огни» на выборах главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии со статьей 29 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 – КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Назначить ответственным за проведение жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади, предоставляемой газетой «Прикубанские огни» на выборах главы Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района члена территориальной избирательной комиссии Тбилисская с правом решающего голоса Белевцеву Веру Владимировну, контактный телефон 8 (918) 118-67-60.
2. Жеребьевку провести 8 августа 2023 года в 11 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Тбилисский район, ст-ца Тбилисская,                                 ул. Октябрьская, 199, редакция газеты «Прикубанские огни» .
3. Направить настоящее решение в газету «Прикубанские огни».
4. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тбилисская сайта администрации муниципального образования Тбилисский район в сети «Интернет».
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 - 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Шадрину А.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

О.Н. Бакута

	Секретарь 	территориальной
избирательной комиссии
Тбилисская

А.Н. Шадрина